取扱説明書
蓄電システム
V1.1-2026-01-19
GoodWe Technology Co., Ltd.の許可なしに、本マニュアルのいかなる内容を、パブリックネットワークなどのサード
パーティのプラットフォームにコピー、配信、またはアップロードすることはできません。
© 2026 GoodWe Technology Co., Ltd.無断転載を禁じます。© 2026 GoodWe Technology Co., Ltd.無断転載を禁じます。
製品バージョンのアップグレードなどの原因により、文書の内容は随時更新されます。特別な合意がない限り、文書
の内容が、製品ラベルの安全上の注意事項を置き換えることはありません。文書内のすべての説明は、使用説明のみ

エネルギーフローを制御および最適化します。太陽光発電システムが発電する電力量を負荷
に供給したり、蓄電池に貯蔵したり、電力系統に出力したりできます。
•	 型式説明：
	– GW5500-EI
製品の 6 面図の詳細説明
正面図 後面図上面図 底面図右側面図 左側面図 右軸側
23
1. ケーブルボックス 2. 表示ランプ※ ¹ 3. 取付部品
4. ヒートシンク
5.1.1 パワーコンディショナーの外観
※	 1. 表示ランプ（表示ランプの説明は左から右の順です）：
	– �パワーコンディショナー表示ランプ：パワーコンディショナーの運転状態を監視し、異常現象を警告します。
	– 電力系統表示ランプ：電力系統の稼働状況を監視します。
	– 通信モジュール表示ランプ：通信モジュールの接続状態を監視します。
	– 電池表示ランプ：電池の残量を表示します。
1 2 3
4
5.1    パワーコンディショナー
05  製品について
製品紹介
05
评审用
パワーコンディショナー
24
5.1.2 パワーコンディショナーの寸法
635mm（幅）
161.3mm（奥行き）
36
0m
m
（
高
さ
）
製品紹介
05
パワーコンディショナー
25
5.1.3 表示ランプの説明
表示ランプ 状態 表示ランプの色 説明
黄 パワーコンディショナーの電源が投入され、待機モードに